MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 41/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 28 de fevereiro de 2024.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Santa Rosa do Sul, no uso de suas atribuições legais eCampus
considerando a RESOLUÇÃO Nº 14 – CONSUPER/2019, de 26/03/2019, e os termos do EDITAL Nº 115/2023 -
ASSEG/GABI , torna público, pelo presente Edital, a homologação dos Inscritos no processo de seleção de 1
(uma) vaga ofertada para colaboração nas atividades do “Comitê de Ética no Uso de Animais – IFC  SantaCampus
Rosa do Sul”, para o ano de 2024.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

Ordem Candidato(a)
Carga

horária
semanal

Situação
da

Inscrição

Motivo

Horário
da

Entrevista

1º
Amaro Wilson da Silva da
Rocha 10h a 15h Indeferido

Ausência do item I do
tópico 8.1 do Edital nº 6

/2024
- - -

2º Érica Taiara dos Santos 10h a 15h Deferido - - - 13:00

3º Kelvyn Alves Sodré Santos 10h a 15h Indeferido
Ausência do item I e III do

tópico 8.1 do Edital nº 6
/2024

- - -

4º Luana Gusman Franco de
Freitas

10h a 15h Deferido - - - 13:30

5º Marciele Parisotto Borges 10h a 15h Deferido - - - 14:00

6º Maria Eduarda Vieira Fonseca 10h a 15h Deferido - - - 14:30

7º Sofia Zülke 10h a 15h Deferido - - - 15:00

Santa Rosa do Sul, 28 de fevereiro de 2024.

(Assinado digitalmente em 28/02/2024 16:02)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.000355/2024-70

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 41 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 28/02/2024 0ba2816647

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf